

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 11.9.2024



Ny Cheesecake Karamell

Allgemeine Produktangaben

Datum: 11.9.2024 Art.-Nr.: 1027

Bezeichnung: Ny Cheesecake Karamell

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Schlagsahne**, Glukosesirup, **Weizenmehl**, Rapsöl, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)) **Butter**, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, Choco Chunks A&N(Zucker, Kakomasse, Kakaobutter, Vanilleextrakt), Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Verdickungsmittel(Carrageen)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1105 kJ / 265 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	17 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,8 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,2 g	0,0 g
Salz :	0,30 g	0,00 g